АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района

Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 октября 2010 года

    № 25-р
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Староладожское сельское поселение, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Староладожское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 ода «О противодействии коррупции». (Приложение 1)
2. Ознакомить под роспись с настоящим постановлением муниципальных служащих муниципального образования Староладожское сельское поселение и иных лиц, замещающих должности, включенные в прилагаемый перечень. (Приложение 2)
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             Ермак Н.О.
Приложение 1

к распоряжению главы

администрации МО

Староладожское сельское поселение

от 11 октября 2010 года № 25-р
Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Староладожское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Староладожское сельское поселение:

1. Глава администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение, замещающей должность муниципальной службы высшей группы должностей;

2. заместитель главы администрации, замещающей должность муниципальной службы главной группы должностей;

3. ведущий специалист главный бухгалтер администрации, замещающей должность муниципальной службы средней группы должностей;

4. ведущий специалист администрации по землеустройству, замещающей должность муниципальной службы средней группы должностей;

5. специалист администрации по строительству и благоустройству, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей;

6. специалист администрации по социальным вопросам и культуре, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей;

7. специалист администрации бухгалтер-кассир, замещающей должность муниципальной службы младшей группы должностей.

Приложение 2
к распоряжению главы

администрации МО

Староладожское сельское поселение

от 11 октября 2010 года № 25-р
Лист ознакомления муниципальных служащих муниципального образования Староладожское сельское поселение с настоящим постановлением.

1. Глава администрации             ____________________     Ермак Н.О.

    2. Заместитель главы

          администрации

___________________
  Борисова И.В.

    3. Ведущий специалист

         главный бухгалтер
          _________________   Марьяничева Л.В.

    4. Ведущий специалист

администрации по землеустройству  _________________      Звягина Е.А.

    5. Специалист администрации

           по строительству и

              благоустройству

_________________       Ваганова Е.А.

   6.Специалист администрации

        по социальным вопросам

             и культуре

_________________      Молчанова А.В.

7. Специалист администрации

        бухгалтер-кассир

_________________     Мерзлякова Л.Г.